UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

EDITAL CCT Nº 05, DE 28 DE MARÇO DE 2018 – DEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO (VIA SEDEX)

A Coordenação Administrativa no uso de suas atribuições torna público para conhecimento dos

interessados, o deferimento dos pedidos de inscrição VIA SEDEX para o concurso público de provas e

títulos, destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, com carga horária de 20 horas semanais,

para a área de Expressão Gráfica.

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

Natanaeyfle Randemberg Gomes dos Santos (CPF: 030.475...) Deferido

Campina Grande – PB, 24 de abril de 2018

TACIANA LIMA ARAUJO

Coordenadora Administrativa

SIAPE: 1358834